Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Feliz

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, Campus Feliz, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICA a homologação PRELIMINAR das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto regido pelo EDITAL Nº 39, DE 07 DE NOVEMBRO DE

2018.

Área: Matemática

Inscrito: Situação:

Cassinara Gomes Teixeira Deferida

Cátia Alves Martins Indeferida*

Claudia Remus Deferida

Fabiane Valente Harter Deferida

Fabiane Vogel Deferida

Franciele Lourenço Deferida

Francisco Wagner de Moura Deferida

Guilherme de Lima de Menezes Indeferida*

Isabel Klein Getems Deferida

Jaque William Scotton Deferida

Jeronimo Becker Flores Deferida

Jorge Luis Dias dos Santos Deferida

Mauren Turra Deferida

Roseli Böhmer Britto Deferida

Tatiane Ferreira da Silva Indeferida**

Vanda Maria Ribeiro Deferida

Vinicius Machacheski Marchi Deferida

  * Não atende ao item 4.6.4 do Edital.
  ** Não atende ao item 4.6.5 do Edital.

Feliz, 04 de Dezembro de 2018

GIOVANI FORGIARINI AIUB
Diretor - Geral